Press Release

各 位

2020 年４月 20 日

株式会社アルバイトタイムス

（証券コード：2341）

（URL：http://www.atimes.co.jp）

代表取締役社長 堀田 欣弘

『ＤＯＭＯ』一部設置店への配布見合わせのお知らせ

求人情報事業等を展開する、株式会社アルバイトタイムス（本社：東京都千代田区、代表取締役：

堀田欣弘）は新型コロナウイルス感染症の感染状況や政府、自治体から発出されました「緊急事態

宣言」、「愛知県緊急事態宣言」及び「岐阜県非常事態宣言」の内容を鑑み、無料求人情報誌『DOMO

（ドーモ）』の全発行エリアにおいて一部設置店への配布を一時的に見合わせることといたしまし

たのでお知らせ致します。

■配布を見合わせる設置店・施設

１．感染リスクが高まる「密会・密集・密接」の 3 つの条件が揃うとされる設置店・施設

  （カラオケボックス・スポーツジム・レジャー施設等）

２．生活者の移動自粛により、需要が著しく減少すると予測される設置店・施設

  （駅・飲食店・ショッピングセンター等）

■対象となる版・号

【１、２の設置店・施設への配布見合わせ】

ＤＯＭＯ愛知・岐阜版／４月 20 日（月）・27 日（月）発行号

【１の設置店・施設への配布見合わせ】

ＤＯＭＯ静岡 東部・中部・西部版／４月 23 日（木）・５月７日（木）・14 日（木）・

21 日（木）・28 日（木）発行号

   ＤＯＭＯ愛知・岐阜版／５月 11 日（月）・18 日（月）・25 日（月）発行号

※ 状況により、対象の拡大・延長の措置をとる可能性がございます。

Press Release

【会社概要】

社名 株式会社アルバイトタイムス

URL http://www.atimes.co.jp

所在地 本社所在地：〒101-0043 東京都千代田区神田富山町５－１

            神田ビジネスキューブ８Ｆ

代表者 代表取締役社長 堀田 欣弘

事業内容 無料求人情報誌『ＤＯＭＯ（ドーモ）』の編集・発行

求人情報サイト『ＤＯＭＯ ＮＥＴ（ドーモネット）』の運営

求人情報サイト『ＪＯＢ（ジョブ）」の運営

顧客専用採用サイト構築サービス『ワガシャ deＤＯＭＯ』の運営

設立 1973 年 10 月 29 日

◆設置店に関するお問合せ先

TEL/0120-299-533

◆広告掲載に関するお問合せ先

TEL/0120-990-375

◆アルバイトタイムスに関するお問合せ

担当：経営企画部 ＩＲ担当部門  メール/ir@atimes.co.jp

以上